
（裏面あり） 

令和４年２月４日 

 

保 護 者 様 

 

基山町立若基小学校 

校 長 本村 一浩 

 

 

学級懇談会の御案内（１～５年生） 

 

 

 立春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、心からお礼申し上げます。 

 さて、今年度末の学級懇談会を下記のとおり開催いたします。学級懇談会を通じて学校で

の子供たちの様子をお伝えし、この１年を振り返ってまとめ、今後の子供たちの成長に生か

していく所存です。 

御多用中とは存じますが、ぜひ御出席をお願いいたします。 

なお、佐賀県及び基山町の新型コロナウイルス感染症の感染状況により、やむを得ず、学

級懇談会を中止することも考えられます。その際、マチコミメールにて御連絡を差し上げま

す。どうぞ、御承知おきください。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和４年３月９日（水） 

 

２ 日 程   １４：００～１４：５０  １・２・３年 

             １５：００～１５：５０  ４・５年 

  ※ふれあい学級につきましては、担任からあらためて御連絡いたします。 

 

３ 場 所  各教室 

  

４ 内 容  ・ 学習面 

       ・ 生活面 

・ 今年度の子供たちの成長と今後の課題 

       ・ 春休みの過ごし方 等 

※児童は、４時間目終了後、給食、学級取り扱いを行い、下校します。 

下校時刻１３：１５ 

 

５ お願い 

（１） マスク、上履き、名札、健康チェックシート（裏面）の準備をお願いいたします。 

（２） 御自宅で検温の上、児童昇降口から入り、健康チェックシートを御提出ください。 

    （体調不良の方は、用心のため欠席されるなど、賢明な判断をお願いします。） 

（３） 駐車場は運動場を準備していますが、児童の安全確保のため、できるだけ徒歩や自

転車で御来校ください。 

（４） 校内では密を避け、近距離、大きな声での会話はお控えください。 


